附表1：
参加单位申请表

	项目名称

	参加单位信息
	单位名称

	地   址

	资质等级

	联系方式
	姓  名

	手机号

	其他联系方式

	邮  箱

	提交资料清单
	参加单位所提交的资料(在相应的地方打√)

(企业营业执照；

(企业资质证书；

(业绩证明材料：近十年（2013年1月1日至今止）承揽了国内大型引调水工程或大型灌区工程可研勘察设计任务。附合同协议书和项目批复文件等证明材料复印件；

(授权委托书或法定代表人身份证明；
(无境外控股或者直接投资证明材料（提供国家企业信用信息公示系统报告）。

请用正楷字抄写以下这段话：我单位郑重承诺，我单位提供的以上资料真实有效，并对其真实性承担一切法律责任。

	日期
	      年     月     日

	参加单位

法定代表人/授权委托人

签字

	单位名称（公章）

注：1.本表内容请认真、准确填写。

2.为能将有关信息及时通知您，请务必准确填写移动电话号码。

3.以上所有材料加盖公章后扫描成一个PDF格式文档发至报名邮箱。
附表2：

参加单位信息统计表
	序号
	参加单位名称
	是否具有有效营业执照
	资质等级
	是否具有境外控股或者直接投资
	近三年财务状况是否良好，无亏损
	是否满足公告信誉要求
	业绩项目
名称
	业绩项目
规模
	业绩项目
完成时间

	1

	2

	…

注：本表除扫描PDF格式外，还需提供word格式电子版。